Marchi soidorum CXVru.
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L56

1415 luglio 19, Udine.

Notaio Giovanni q. Tommaso. BCU, Fondo principale, ms 1459IIII, f. 18v.

Supradictis proximis millesimo et indictione, die veneris XVrrIf
mensis iulii. Actum Utini in antedictis domibus et loco ubí fit sazium
monete, presentibus providis viris presbitero Iuliano filio Aulini de
Utino, Francísco clerico filio Iohannis molendinarii dicti Vagloth,
Mathia capellario, Antonio Brunacino, Francisco Lapi, Iacobo A Sta-
cione et Gucio quondam Bartolomei de Nucera testibus ad hec vocatis
et rogatis.Ibique predictus ser Dominícus de Brunaciis tamquam ma-
gister deputatus ad facíendum sazium et probandum monetam aquile-
gensem reverendissimi domini nostri patriarche Lodovici, in presentia
ser Antonii de Cavalcantibus tamquam custodis dicte monete a liga,
facto per eum diligenti sazio de ipsa moneta, in Dei nomine iudícavit,
sententiavit, pronuntiavit, declaravit ac ratlfficavit et approbavit cen-
tum quinquaginta quatuor marchos soldorum ipsius monete, videlicet
eandem monetam ibidem presentem in pondere, numero et argento
esse iustam, veram et non ficticíam, sed esse in liga et forma debita et
consueta secundum pacta, pîef.ati domini nostri patriarche et moneta-
rii. Et sic ipse ser Antonius custos prefatus predictam monetam confir-
mavit et approbavit et cetera. Cum omni mellioramento.

Marchi clflIfr soldorum.

157

141,5 agosto 2, Udine.

Notaio Giovanni q. Tommaso. BCU, Fondo princípale, ms I459/III, f . I9r.

Die veneris secundo mensis augusri. Actum Utini in dictis domibus
et loco ubi fit sazium monete, presentibus magistro Luca cerdone
quondam Henrici de Mozio, Iacobo A Stacione, Stephano speciario
quondam Bindi de Puzoboniti de Floreis, Federico marangono, Mathia
capellario, Martino bochalario de Villaco, Iacobo marangono quondam
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ser Nicolai de Latisana, omnibus Utini habitantibus testibus ad hec vo-

catis et rogatis.Ibique prenominatus ser Dominicus de Brunaciís tam-
quam magister deputatus ad faciendum sazium et probandum mone-

tam domini nostri patriarche Lodovici prefati, in presentia ser Antonii
de Cavalcantibus tamquam custodis dicte monete aliga, facto sazio de

ípsa moneta, iudicavit, sententiavit, pronuntiavit, declaravit ac îatifica-
vit et approbavit centum sexaginta octo marchos soldorum eiusdem

monete ibidem presentis, videlicet ipsam monetam in pondere, numero
et argento esse iustam, veram et non ficticiam, sed esse in liga et forma
debita et consueta secundum pacta eiusdem domíni nostri patriarche et

monetarií. Et similiter idem ser Antonius custos dictam monetam con-

firmavit, ntifficavit et approbavit et cetera. Cum omni mellioramento.
Marchi soldorum cLXVu.

118

14L5 agosto 19, Udine.

Notaio Giovanni q. Tommaso. BCIJ, Fondo principale, ms 1'459/III, f . 1'9v.

Die lune xvIIIf dicti mensís augusti. Actum Utíni in sepe dictis do-

mibus et loco ubi fit sazium monete, presentibus Iacobo quondam ser

Petri Balbi de Utino, Iacobo filio ser Christofori de Cignottis, Antonio
quondam Petri de Vendoyo, Federico marangono quondam Leonardi
de Adorgnano, Martino bochalario de Vilacho, Mathia capellario de

Crovatia, Nicolao quondam Valantini muratore, omnibus Utini habi-

tantibus ac Robizo tabernario tesdbus ad hec vocatis et rogatis. Ibique
sepe dictus magister Dominicus de Brunaciis aurifex tamquam magis-

ter deputatus ad faciendum sazium et probandum monetam memorati
domini nostri patriarche Lodovici, in presentia predicti ser Antonii de

Cavalcantibus tamquam custodis ipsius monete a liga, facto sazio de

ipsa moneta iudicavit, sententiavit, declaravit, pronunciavtt ac rartiÎfica-

vit et approbavit ducentos trigínta quatuor marchos soldorum eiusdem

monete, videlicet ipsam monetam in pondere, numeîo et argento esse

iustam, veram et non ficticiam, sed esse tnltga et forma debita et con-

sueta secundum pacta prefati domini nostri paffiarche et monetarii. Et
predictus ser Antonius custos ipsam monetam confirmavit, rutifficavit
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et approbavit et cetera. Cum omni mellioramento
Marchi soldorum II'xxxIIIIo'.

L59

1415 settembre 4, Udine.

Notaio Giovanni q. Tommaso. BCU, Fondo principale, ms 1459/III, f .20r.

Eisdem millesimo et indictione, die mercurii quarto mensis septem-
bris. Actum Utini in supradictis domibus et loco ubi fit sazium monete,
presentibus lacobo A Stacione, Comutio Guertio de Lavariano, Anto-
nio Brunacino, magistro Iacobo pellipario quondam Iohannis de Car-
nea, Martíno bochalario, Mathia capellario, Candido quondam Floriti
de Malazumpicha testibus ad hec vocatis et rogatis.Ibique sepe nomi-
natus ser Dominicus de Brunaciis tamquam magister deputatus ad. fa'
ciendum sazium et approbandum monetam predicti domini nostri pa-
triarche Lodovici, in presentia supradicti ser Antonii de Cavalcantibus
tamquam custodis dicte monete aliga, facto sazío de eadem moneta, in
Dei nomine iudicavit, sententiavit, declaravit, pronuntiavit ac tztúicavtt
et approbavit ducentos quadraginta marchos soldorum eiusdem mone-
te, videlicet ipsam monetam in pondere, numero et argento esse iustam
et non fictitiam, sed esse in liga et forma debita et consueta secundum
pacta dicti domini nostri patriarche et monetarii. Et sic predictus ser
Antonius de Cavalcantibus custos prefatus eandem monetam confirma-
vit et approbavit et cetera. Cum omni mellioramento.